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ล ำดับ 

 

รำยกำร 

มกรำคม 

จ ำนวนเงนิ(บำท) 

กุมภำพันธ์ 

จ ำนวนเงนิ(บำท) 

มีนำคม 

จ ำนวนเงนิ(บำท) 

เมษำยน 

จ ำนวนเงนิ(บำท) 

พฤษภำคม 

จ ำนวนเงนิ(บำท) 

มิถุนำยน 

จ ำนวนเงนิ(บำท) 

 

 

หมำย

เหตุ 

 

1. 

 

น้ ามันเชือ้เพลิง 

 

32,820 

 

34,600 

 

40,660 

 

43,700 

   

 

2. 

 

อาหารผู้ต้องหา 

 

525 

 

525 

 

950 

 

1,025 

   

 

3. 

 

วัสดุส านักงาน 

 

- 

 

- 

 

4,200 

 

4,200 

   

 

จ ำนวนรวม 
33,344 35,125 45,810 48,925 

 

 
 

 

 

 


